
MARTES 26 DE DICIEMBRE DE 2017Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 306

B
O

C
M

-2
01

71
22

6-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

9 RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Recur-
sos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la
que se fija la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los
aspirantes que han superado las pruebas selectivas por los turnos libre, de pro-
moción interna y de discapacidad para el acceso a la condición de personal es-
tatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico, se publica la relación de plazas ofertadas y se determina la
entrega de documentación acreditativa.

Por Resoluciones de 18 de mayo de 2015, la Dirección General de Recursos Humanos
del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26
de mayo) convocó las pruebas selectivas por los turnos libre, de promoción interna y de dis-
capacidad para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Téc-
nico Superior Especialista en Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio de Salud de
la Comunidad de Madrid.

El Tribunal Calificador publicó, con fecha 20 de junio de 2017, las calificaciones de-
finitivas de las fases de oposición y concurso correspondientes a estas pruebas selectivas.

Con fecha 26 de septiembre de 2017 se ha publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID Resolución de esta Dirección General, por la que se procede a la
exclusión del proceso selectivo de una aspirante por el turno libre.

En aras a los principios de eficacia y celeridad, la presentación de la documentación
acreditativa de cumplimiento de requisitos establecida en la base 9.1 de las convocatorias,
se realizará por los aspirantes aprobados, en el mismo acto de elección de las plazas.

Por ello, esta Dirección General, previa propuesta del Tribunal Calificador, y en vir-
tud de las competencias que tiene atribuidas en el artículo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de
agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio
Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados, oferta de plazas y llamamiento para adjudicación

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid, los aspirantes in-
cluidos en el Anexo I de la presente Resolución.

2. Proceder al llamamiento público de los aspirantes incluidos en el Anexo II para la
adjudicación de las plazas ofertadas en orden a la puntuación alcanzada en el proceso se-
lectivo. El llamamiento público tendrá lugar en la sede de la Dirección General de Recur-
sos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, sita en la calle Sa-
gasta, número 6, de Madrid, el día 16 de enero de 2018, con el horario y orden que se
especifica en el Anexo III de esta Resolución.

3. Publicar como Anexo IV la relación de plazas ofertadas en el proceso selectivo
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Supe-
rior Especialista en Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio de Salud de la Comu-
nidad de Madrid.

4. Los aspirantes deberán comparecer provistos del documento nacional de identi-
dad u otro documento que acredite de modo fidedigno su identidad. Quienes no comparez-
can personalmente, podrán ser representados por terceras personas provistas de poder no-
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tarial al efecto y copia del documento nacional de identidad tanto del aspirante como del
apoderado.

Segundo

Procedimiento de adjudicación de las plazas ofertadas

Las plazas ofertadas se adjudicarán por el orden de puntuación alcanzada por los aspi-
rantes en las pruebas selectivas, según se refleja en el Anexo II.

Los aspirantes aprobados por el turno de promoción interna, en virtud de lo dispuesto
en el artículo 34.6 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal
Estatutario de los Servicios de Salud, tendrán preferencia para la elección de plaza sobre los
aspirantes que no procedan de este turno.

En caso de empate, el orden se establecerá atendiendo a los siguientes criterios: En pri-
mer lugar y según lo establecido en el artículo 18 del Decreto 54/2006, de 22 de junio (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de junio), a favor del aspirante que
haya accedido por el turno de discapacidad, en segundo lugar, por la mayor puntuación ob-
tenida en la fase de oposición y en tercer lugar, por la mejor puntuación atendiendo el or-
den de los distintos apartados del baremo de la fase de concurso. Si tras estos criterios con-
tinuara el empate, se celebrará un sorteo público que se realizará en el mismo acto de la
elección de plazas.

Tercero

Documentación a presentar

1. Los aspirantes deberán presentar la documentación acreditativa del cumplimiento
de requisitos establecidos en la base novena de la convocatoria, en el mismo acto de elec-
ción de plazas, en los puestos habilitados al efecto en la sede de esta Dirección General, ca-
lle Sagasta, número 6.

2. La documentación a entregar por los aspirantes es la siguiente:
a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Copia del documento nacional de identidad o pasaporte.
b) Aspirantes que no posean la nacionalidad española:

— Copia del documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

novena de la convocatoria.
c) Original o copia del título, o en su caso, homologación exigida para su participa-

ción en estas pruebas selectivas.
d) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente dis-

ciplinario del servicio, cumplimentado en modelo Anexo V adjunto, en los térmi-
nos establecidos en la base novena de la convocatoria.

e) Certificado actualizado de la discapacidad, expedido por el órgano competente de
la Comunidad Autónoma correspondiente o, en su caso, tarjeta acreditativa del
grado de la discapacidad.

f) Declaración jurada o promesa de no poseer la condición de personal estatutario
fijo en el Sistema Nacional de Salud, cualquiera que sea su situación administra-
tiva, en la categoría a la que se accede, en el mismo modelo Anexo V menciona-
do en el apartado d).

g) La capacidad funcional necesaria para el desempeño de las funciones que se deri-
ven del correspondiente nombramiento se acreditará mediante informe favorable
expedido por el Servicio de Prevención de Riesgos Laborales del centro donde se
encuentra la plaza asignada en el proceso selectivo.
Queda condicionado el nombramiento a la obtención de la citada certificación y a
su posterior presentación en la sede de la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.
A tal efecto, y tras el acto de adjudicación de las plazas, los interesados dispondrán
de un plazo de diez días hábiles para cumplir este trámite.

h) De conformidad con lo establecido en el artículo 13, párrafo 5, de la Ley Orgáni-
ca 1/1996, de 15 de enero, de Protección Jurídica del Menor, de modificación
parcial del Código Civil y de la Ley de Enjuiciamiento Civil, es requisito para el
acceso y ejercicio a las profesiones, oficios y actividades que impliquen contacto
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habitual con menores, el no haber sido condenado por sentencia firme por algún de-
lito contra la libertad e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual,
acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y explotación
sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos.
El cumplimiento de este requisito se acreditará con la presentación, en el mismo
acto de elección de plazas, de Certificación negativa del Registro Central de De-
lincuentes Sexuales, acreditativo de que no han sido condenados mediante senten-
cia firme por delitos contra la libertad e indemnidad sexual a los que se refiere el
precepto legal.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Sanidad de la Consejería de
Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 121
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente
interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 15 de diciembre de 2017.—El Director General de Recursos Humanos y Re-
laciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS

ANEXO I
Turno Promocion interna

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN
HIDALGO ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES02212704N1 80,787

GALLEGO MANZANO, MARIA JOSE02201415Q2 78,884

PEREZ GALAN, SUSANA02221397B3 78,421

GONZALEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES02882501A4 78,162

BONILLA LIBERAL, RAQUEL53038274K5 77,483

FRANCO GARCIA, VICTORIA50043663X6 75,387

MIGUEZ CAL, MARIA DEL CARMEN05226845A7 74,676

RUIZ CABANILLAS, MANUELA01104583P8 74,228

ROJO GARCIA, BEGOÑA11810422Z9 72,407

JIMENEZ MEDINA, ISABEL50939926D10 71,182

ARRONIS VILLADAS, MARIA DEL PILAR07223391B11 69,386

DEL RIO RUIZ, ENCARNACION04555893F12 69,301

ZAFRA FERNANDEZ, ANTONIO11819200Y13 68,603

GOMEZ HOLGUIN, MARIA DOLORES06984198H14 67,608

AGUILAR BARRIOS, M. DEL CARMEN11767363B15 66,621

CONDE ARAGUNDI, ROSA RAQUEL51352391S16 65,819

ALCONCHEL DEL RIO, JUANA MARIA02612756W17 65,134

ESCUDERO SANZ, MARIA TERESA13083421D18 65,039

BLAZQUEZ BATANERO, RAQUEL08987404Q19 64,934

HERAS HERNANZ, MARIA LUISA51319318Q20 64,449

ANGULO SACRISTAN, ALMUDENA50204675E21 63,520

RUBIO PANTOJA, MARIA VICTORIA02858437C22 62,668

ZAMORANO CUADRADO, PAULA53039927H23 61,997

SANCHEZ ACEREDA, MARIA CONEPCION05260040D24 60,187

GARCIA VALLINA, MARIA AURORA10886672J25 59,605

ALTIERI CASARES, MICAELA50831161B26 59,479

CANAL GUTIERREZ, MERCEDES05262894B27 59,051

LORENZO LEDESMA, Mª ISABEL52093408H28 58,246

JIMENEZ GALAN, ANA ISABEL50075951Y29 57,992

FERNANDEZ BLAZQUEZ, CARMEN02522701S30 57,899

DIAZ SANCHEZ, Mª MILAGROS51975999R31 57,651

TEBAR FERNANDEZ, JUAN CARLOS02215703K32 57,094

HIDALGO NAHARRO, Mª ESMERALDA51651422T33 56,406

JIMENEZ BRIHUEGA, Mª ISABEL05389408W34 55,132

ROBLES VADILLO, ELENA11813523X35 54,111

IBAÑEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL50451180J36 52,950

RIVAS GARCIA, JUAN MANUEL02230791K37 50,341
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS

ANEXO I
Turno Libre

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN
CABRERA MARTIN, ESPERANZA52120790F1 84,101

PEREZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN50315594N2 82,815

TORIL DIAZ, MARIA AUXILIADORA30209656F3 82,780

BARROSO MENENDEZ, BEATRIZ53106770T4 82,170

VALERO RUBIO, ANA MARIA02219745S5 81,887

TORIBIO PASCUAL, MARIA INMACULADA70979811V6 80,971

ALVAREZ ILLESCAS, MARIA LUZ05405104N7 80,937

PORCEL DIAZ, ISABEL MARIA06992588J8 78,987

MARTIN ARRANZ, M.JOSE03461529Y9 78,087

ANAUT VILLANUEVA, RUBEN72708940Y10 77,592

FRANCO VILLOTA, VARINIA47489724Z11 77,542

DE ANTONIO DIAZ, MARIA DEL MAR51931972L12 77,277

ARES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR10079031V13 76,925

SOLER GARCIA, MARIA HERMINIA48422592W14 76,285

GORDO ANTON, PALOMA50070269M15 75,046

SERRANO CUEZVA, RUTH MARIA13156881F16 73,700

ROJO LLORENTE, M ª PILAR02616263J17 73,602

VALERO PAVON, ANTONIA09008742X18 73,553

SANZ RAMOS, M ISABEL50191781P19 73,159

VARELA CANOURA, PATRICIA34894399H20 73,129

DE LA TORRE ALONSO, NURIA ISABEL07527039J21 72,608

SANCHEZ GOMEZ, MARTA50836703X22 71,783

GARRIDO GOMEZ, MARIA DE LAS NIEVES05401339L23 70,334

MORAN CRIADO, MARIA JESUS07958464G24 68,679

MARTINEZ LOPEZ, AMALIA78796170X25 68,371

VELAZQUEZ GONZALEZ, BEATRIZ08945068T26 68,026

ALONSO SANCHEZ DE MOLINA, MARIA DEL MAR02902225Q27 66,413

CARDENAL MIRALLES, CAROLINA01933483B28 66,317

DE ABAJO AGUADO, NOELIA71133853M29 65,818

RECUERO IZQUIERDO, PILAR50887622F30 65,549

CANTARERO SANCHEZ, MIGUEL53426669S31 65,462

MORENO VAZQUEZ, DAVID51937604Q32 65,314

VILLANUEVA DE DIOS, AURORA52952247Z33 64,936

GONZALEZ JATO, CONCEPCION RAQUEL10196130T34 64,853

ESPARTOSA MANCEBO, ELENA33524916R35 64,811

VIOQUE SANCHEZ, LAURA52982472V36 64,741

VILLAR LOPEZ, EMILIANO07437961Z37 64,553

BAILO BARROSO, BEGOÑA02545824T38 63,982

ARNELA GARCIA, JULIA47451046E39 63,512

ALONSO MEIRA, NATALIA36122228S40 63,137

MERINO GUERRERO, EVA MARIA09039902M41 62,925

MOLINERO DE LA FUENTE, RAQUEL50221048L42 62,842

MARIN ABAD, SALVADOR52502319N43 62,774

PARIS PALOMARES, CRISTINA02235311X44 62,601

RODRIGUEZ BAÑOS, MERCEDES07249234W45 61,546

CASAS FONTICOBA, ROSARIO ANA32677322A46 61,528

JANEIRO VARELA, PATRICIA39187588G47 61,129
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS

ANEXO I
Turno Libre

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN
GUTIERREZ REDONDO, ALMUDENA02237466A48 61,113

PONCE SANCHEZ, RICARDO46877639M49 60,817

PRIETO CASADO, PABLO46938269F50 60,729

GARCIA REGUERO, LAURA50887747V51 60,434

NIETO CHUPS, VIRGINIA30966172F52 60,434

BRAVO GARCIA, MARIA DEL CORPUS03113576C53 60,273

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCA02270661D54 60,048

MORENO MORENO, ANA BELEN53035801D55 59,706

VALENZUELA CAPAPEY, PAULA17759075Q56 59,565

RAMOS MELENDRO, DAVID12772410G57 59,395

BESTILLEIRO SOUTO, SILVIA MARIA11940369B58 59,038

HUERTA MIRANDA, ISABEL50963869D59 58,919

OTERO MOLEDO, MARIA TERESA79334403C60 57,966

DAGANZO SIERRO, LAURA47219403N61 57,903

BLAZQUEZ SANCHEZ, RAQUEL06570991Y62 57,497

SEOANE PAZOS, MARTA46914695P63 57,269

FERNANDEZ DEL RIO, MERCEDES09343163B64 56,258

GOMEZ ROBLEDO, RAQUEL05412605S65 55,891

CANOREA RUIZ, ISABEL02248528W66 55,885

MORA FRANCISCO, ANGELA51102905X67 55,444

DONAIRE GARCIA, JOSE ANTONIO52882421Q68 55,275

MARTINEZ DOCAMPO, ARACELI73240451X69 55,252

LILLO RODRIGUEZ, ROSA MARIA51926144X70 55,066

NEBREDA GONZALEZ, PALOMA50938307T71 53,653

FRAGA PATIÑO, MARTA44809437D72 53,444

CASANOVA CANO, ESTEFANIA47219082J73 53,426

MOLINERO MARTIN, ROCIO11839239N74 53,298

TRILLO LAVANDEIRA, MERCEDES79333252L75 53,208

HERRERO RODRIGUEZ, MYRIAM02221530Y76 52,708

ROMERALO CALVO, LAURA50183906E77 52,562

PARDO SANCHEZ, ELISA53462078G78 52,391

HERRAIZ MARTINEZ, ADELA04613615E79 52,303

ANEXO I
Turno Discapacidad

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN
ALOS ORTEGA, SUSANA07517205T1 78,958

GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCA02199296J2 72,547

SANZ HERNANZ, MARIA ANGELES04150994T3 64,629

MENA ESPADAS, RAUL53107039Q4 59,789

ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL46837722Q5 59,563

CANSECO SANCHEZ, ANA MARIA02602950V6 49,310

CARRETERO JIMENEZ, NATALIA03463570T7 48,745

BARRIO ESCRIBANO, ELENA50065016L8 48,451

RODRIGUEZ VALENZUELA, MªDELCARMEN44281194F9 46,783
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

RELACIÓN ASPIRANTES APROBADOS POR PUNTUACIÓN 

ANEXO II
Turno Promoción Interna

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN
HIDALGO ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES02212704N1 80,787

GALLEGO MANZANO, MARIA JOSE02201415Q2 78,884

PEREZ GALAN, SUSANA02221397B3 78,421

GONZALEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES02882501A4 78,162

BONILLA LIBERAL, RAQUEL53038274K5 77,483

FRANCO GARCIA, VICTORIA50043663X6 75,387

MIGUEZ CAL, MARIA DEL CARMEN05226845A7 74,676

RUIZ CABANILLAS, MANUELA01104583P8 74,228

ROJO GARCIA, BEGOÑA11810422Z9 72,407

JIMENEZ MEDINA, ISABEL50939926D10 71,182

ARRONIS VILLADAS, MARIA DEL PILAR07223391B11 69,386

DEL RIO RUIZ, ENCARNACION04555893F12 69,301

ZAFRA FERNANDEZ, ANTONIO11819200Y13 68,603

GOMEZ HOLGUIN, MARIA DOLORES06984198H14 67,608

AGUILAR BARRIOS, M. DEL CARMEN11767363B15 66,621

CONDE ARAGUNDI, ROSA RAQUEL51352391S16 65,819

ALCONCHEL DEL RIO, JUANA MARIA02612756W17 65,134

ESCUDERO SANZ, MARIA TERESA13083421D18 65,039

BLAZQUEZ BATANERO, RAQUEL08987404Q19 64,934

HERAS HERNANZ, MARIA LUISA51319318Q20 64,449

ANGULO SACRISTAN, ALMUDENA50204675E21 63,520

RUBIO PANTOJA, MARIA VICTORIA02858437C22 62,668

ZAMORANO CUADRADO, PAULA53039927H23 61,997

SANCHEZ ACEREDA, MARIA CONEPCION05260040D24 60,187

GARCIA VALLINA, MARIA AURORA10886672J25 59,605

ALTIERI CASARES, MICAELA50831161B26 59,479

CANAL GUTIERREZ, MERCEDES05262894B27 59,051

LORENZO LEDESMA, Mª ISABEL52093408H28 58,246

JIMENEZ GALAN, ANA ISABEL50075951Y29 57,992

FERNANDEZ BLAZQUEZ, CARMEN02522701S30 57,899

DIAZ SANCHEZ, Mª MILAGROS51975999R31 57,651

TEBAR FERNANDEZ, JUAN CARLOS02215703K32 57,094

HIDALGO NAHARRO, Mª ESMERALDA51651422T33 56,406

JIMENEZ BRIHUEGA, Mª ISABEL05389408W34 55,132

ROBLES VADILLO, ELENA11813523X35 54,111

IBAÑEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL50451180J36 52,950

RIVAS GARCIA, JUAN MANUEL02230791K37 50,341
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

RELACIÓN ASPIRANTES APROBADOS POR PUNTUACIÓN 

ANEXO II
Turno Libre y Discapacidad

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN TURNO

CABRERA MARTIN, ESPERANZA52120790F1 84,101LIBRE

PEREZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN50315594N2 82,815LIBRE

TORIL DIAZ, MARIA AUXILIADORA30209656F3 82,780LIBRE

BARROSO MENENDEZ, BEATRIZ53106770T4 82,170LIBRE

VALERO RUBIO, ANA MARIA02219745S5 81,887LIBRE

TORIBIO PASCUAL, MARIA INMACULADA70979811V6 80,971LIBRE

ALVAREZ ILLESCAS, MARIA LUZ05405104N7 80,937LIBRE

PORCEL DIAZ, ISABEL MARIA06992588J8 78,987LIBRE

ALOS ORTEGA, SUSANA07517205T9 78,958DISCAPACIDAD

MARTIN ARRANZ, M.JOSE03461529Y10 78,087LIBRE

ANAUT VILLANUEVA, RUBEN72708940Y11 77,592LIBRE

FRANCO VILLOTA, VARINIA47489724Z12 77,542LIBRE

DE ANTONIO DIAZ, MARIA DEL MAR51931972L13 77,277LIBRE

ARES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR10079031V14 76,925LIBRE

SOLER GARCIA, MARIA HERMINIA48422592W15 76,285LIBRE

GORDO ANTON, PALOMA50070269M16 75,046LIBRE

SERRANO CUEZVA, RUTH MARIA13156881F17 73,700LIBRE

ROJO LLORENTE, M ª PILAR02616263J18 73,602LIBRE

VALERO PAVON, ANTONIA09008742X19 73,553LIBRE

SANZ RAMOS, M ISABEL50191781P20 73,159LIBRE

VARELA CANOURA, PATRICIA34894399H21 73,129LIBRE

DE LA TORRE ALONSO, NURIA ISABEL07527039J22 72,608LIBRE

GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCA02199296J23 72,547DISCAPACIDAD

SANCHEZ GOMEZ, MARTA50836703X24 71,783LIBRE

GARRIDO GOMEZ, MARIA DE LAS NIEVES05401339L25 70,334LIBRE

MORAN CRIADO, MARIA JESUS07958464G26 68,679LIBRE

MARTINEZ LOPEZ, AMALIA78796170X27 68,371LIBRE

VELAZQUEZ GONZALEZ, BEATRIZ08945068T28 68,026LIBRE

ALONSO SANCHEZ DE MOLINA, MARIA DEL MAR02902225Q29 66,413LIBRE

CARDENAL MIRALLES, CAROLINA01933483B30 66,317LIBRE

DE ABAJO AGUADO, NOELIA71133853M31 65,818LIBRE

RECUERO IZQUIERDO, PILAR50887622F32 65,549LIBRE

CANTARERO SANCHEZ, MIGUEL53426669S33 65,462LIBRE

MORENO VAZQUEZ, DAVID51937604Q34 65,314LIBRE

VILLANUEVA DE DIOS, AURORA52952247Z35 64,936LIBRE

GONZALEZ JATO, CONCEPCION RAQUEL10196130T36 64,853LIBRE

ESPARTOSA MANCEBO, ELENA33524916R37 64,811LIBRE

VIOQUE SANCHEZ, LAURA52982472V38 64,741LIBRE

SANZ HERNANZ, MARIA ANGELES04150994T39 64,629DISCAPACIDAD

VILLAR LOPEZ, EMILIANO07437961Z40 64,553LIBRE

BAILO BARROSO, BEGOÑA02545824T41 63,982LIBRE

ARNELA GARCIA, JULIA47451046E42 63,512LIBRE

ALONSO MEIRA, NATALIA36122228S43 63,137LIBRE

MERINO GUERRERO, EVA MARIA09039902M44 62,925LIBRE

MOLINERO DE LA FUENTE, RAQUEL50221048L45 62,842LIBRE

MARIN ABAD, SALVADOR52502319N46 62,774LIBRE

PARIS PALOMARES, CRISTINA02235311X47 62,601LIBRE

RODRIGUEZ BAÑOS, MERCEDES07249234W48 61,546LIBRE
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

RELACIÓN ASPIRANTES APROBADOS POR PUNTUACIÓN 

ANEXO II
Turno Libre y Discapacidad

APELLIDOS Y NOMBREDNI PUNTUACION FINALORDEN TURNO

CASAS FONTICOBA, ROSARIO ANA32677322A49 61,528LIBRE

JANEIRO VARELA, PATRICIA39187588G50 61,129LIBRE

GUTIERREZ REDONDO, ALMUDENA02237466A51 61,113LIBRE

PONCE SANCHEZ, RICARDO46877639M52 60,817LIBRE

PRIETO CASADO, PABLO46938269F53 60,729LIBRE

GARCIA REGUERO, LAURA50887747V54 60,434LIBRE

NIETO CHUPS, VIRGINIA30966172F55 60,434LIBRE

BRAVO GARCIA, MARIA DEL CORPUS03113576C56 60,273LIBRE

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCA02270661D57 60,048LIBRE

MENA ESPADAS, RAUL53107039Q58 59,789DISCAPACIDAD

MORENO MORENO, ANA BELEN53035801D59 59,706LIBRE

VALENZUELA CAPAPEY, PAULA17759075Q60 59,565LIBRE

ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL46837722Q61 59,563DISCAPACIDAD

RAMOS MELENDRO, DAVID12772410G62 59,395LIBRE

BESTILLEIRO SOUTO, SILVIA MARIA11940369B63 59,038LIBRE

HUERTA MIRANDA, ISABEL50963869D64 58,919LIBRE

OTERO MOLEDO, MARIA TERESA79334403C65 57,966LIBRE

DAGANZO SIERRO, LAURA47219403N66 57,903LIBRE

BLAZQUEZ SANCHEZ, RAQUEL06570991Y67 57,497LIBRE

SEOANE PAZOS, MARTA46914695P68 57,269LIBRE

FERNANDEZ DEL RIO, MERCEDES09343163B69 56,258LIBRE

GOMEZ ROBLEDO, RAQUEL05412605S70 55,891LIBRE

CANOREA RUIZ, ISABEL02248528W71 55,885LIBRE

MORA FRANCISCO, ANGELA51102905X72 55,444LIBRE

DONAIRE GARCIA, JOSE ANTONIO52882421Q73 55,275LIBRE

MARTINEZ DOCAMPO, ARACELI73240451X74 55,252LIBRE

LILLO RODRIGUEZ, ROSA MARIA51926144X75 55,066LIBRE

NEBREDA GONZALEZ, PALOMA50938307T76 53,653LIBRE

FRAGA PATIÑO, MARTA44809437D77 53,444LIBRE

CASANOVA CANO, ESTEFANIA47219082J78 53,426LIBRE

MOLINERO MARTIN, ROCIO11839239N79 53,298LIBRE

TRILLO LAVANDEIRA, MERCEDES79333252L80 53,208LIBRE

HERRERO RODRIGUEZ, MYRIAM02221530Y81 52,708LIBRE

ROMERALO CALVO, LAURA50183906E82 52,562LIBRE

PARDO SANCHEZ, ELISA53462078G83 52,391LIBRE

HERRAIZ MARTINEZ, ADELA04613615E84 52,303LIBRE

CANSECO SANCHEZ, ANA MARIA02602950V85 49,310DISCAPACIDAD

CARRETERO JIMENEZ, NATALIA03463570T86 48,745DISCAPACIDAD

BARRIO ESCRIBANO, ELENA50065016L87 48,451DISCAPACIDAD

RODRIGUEZ VALENZUELA, MªDELCARMEN44281194F88 46,783DISCAPACIDAD
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CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO

LLAMAMIENTO PARA ELECCIÓN DE PLAZAS
ANEXO III

Turno Promoción Interna

APELLIDOS Y NOMBREDNIORDEN HORADÍA

1 02212704N HIDALGO ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES
09:0016/01/2018

DE

37 02230791K RIVAS GARCIA, JUAN MANUELA

Turno Libre y Discapacidad

APELLIDOS Y NOMBREDNIORDEN HORADÍA

1 52120790F CABRERA MARTIN, ESPERANZA
10:0016/01/2018

DE

44 09039902M MERINO GUERRERO, EVA MARIAA

45 50221048L MOLINERO DE LA FUENTE, RAQUEL
11:0016/01/2018

DE

88 44281194F RODRIGUEZ VALENZUELA, MªDELCARMENA
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Categoría: TSE en Laboratorio de Diagnóstico Clínico

PLAZAS OFERTADAS 

ANEXO IV

CENTRO Nº PLAZAS

H. U. LA PAZ 15

H. U. 12 DE OCTUBRE 23

H. U. RAMÓN Y CAJAL 17

H. CLÍNICO SAN CARLOS 11

H. U. DE LA PRINCESA 7

H. U. SANTA CRISTINA 1

H. INFANTIL U. NIÑO JESÚS 3

H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 1

H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA 6

H. U. DE GETAFE 7

H. U. DE MÓSTOLES 7

H. U. SEVERO OCHOA 7

H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 4

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN 10

SUMMA112 2

CENTRO DE TRANSFUSIÓN 4

TOTAL 125
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